
20___  m.                d. Valstybės biudžeto lėšų  naudojimo sutartis Nr.

Vykdytojas 

(vykdytojo pavadinimas, buveinės adresas, telefonas, el. paštas)

(juridinio asmens kodas)

(EUR, ct)

 Iki 

ataskaitinio 

pusmečio

Ataskaitinio 

pusmečio 

20 __ m. iš 

viso

1
Programos tiesioginių vykdytojų darbo užmokestis ir su juo susiję vykdytojo 

mokesčiai 
* * 

2 Programos tiesioginių vykdytojų komandiruočių išlaidos * * 

3

Patalpų, inventoriaus ir (ar) įrangos įsigijimo ir nuomos išlaidos, prekės ir 

paslaugos, kitos programos tikslams pasiekti tinkamomis pripažįstamos 

išlaidos

* * 

4
 Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) 

turto įsigijimas
* * 

5

Išlaidos sporto informacijos sklaidai, programos vykdymui viešinti (leidinių 

sporto, antidopingo tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, 

radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo, komunikacijos 

paslaugos, susijusios su Programos įgyvendinimu) 

* * 

Iš viso I * *

6
6. Programos administravimo išlaidos kaip nustatyta Aprašo 14. 1 punkto 

papunkčiuose. 
* * 

Iš viso II * *

IŠ VISO  (I+II)

* nepildoma

Vyriausiasis buhalteris (buhalteris) ar kitas asmuo, galintis tvarkyti apskaitą 

____________________________________

Nacionalinės antidopingo programos įgyvendinimo   

finansavimo valstybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo

3 priedas                                                                              

I. Programos  įgyvendinimo išlaidos 

Sumokėtos 

sumos  nuo 

metų 

pradžios

Faktinis finansavimo panaudojimas

Eil. Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Patvirtintas 

finansavi-

mas

Gautas 

finansa-

vimas  nuo 

metų 

pradžios

(Detaliosios valstybės biudžeto lėšų naudojimo sąmatos vykdymo ataskaitos forma)

Detaliosios valstybės biudžeto lėšų naudojimo sąmatos vykdymo  20___ m. ______ (pusmečio) ataskaita

20__-                                                               
(ataskaitos sudarymo data, numeris )

II. Programos administravimo išlaidos (ne daugiau kaip 30 proc. programai skirtų valstybės biudžeto lėšų)

 (vykdytojo atstovo pareigų pavadinimas )  (vardas, pavardė, parašas)

SUDERINTA IR ĮTRAUKTA Į APSKAITĄ:

(Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Finansinės apskaitos skyriaus valstybės 

tarnautojo ar darbuotojo pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė, parašas)

 (vardas, pavardė, parašas)


	15539796070769872.xlsx

